РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   _________ 2021 год     		   г. Черкесск                             №_____

О создании регионального штаба по газификации в части программы социальной газификации

В целях реализации пункта 3 Протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации А.В. Новака от 26 мая 2021 года № АН-П51-41пр об организации региональных штабов по газификации:
1. Создать региональный штаб по газификации Карачево – Черкесской Республики в составе согласно приложению 1.
2. Утвердить положение о региональном штабе по газификации Карачаево – Черкесской Республики согласно приложению 2.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики
	А.А. Озов

г. Черкесск
Дом Правительства
___________________2021 год
№ _________________

Проект согласован:

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                                    М.Н. Озов

Заместитель Председателя Правительства,
Министр строительства и
жилищно-коммунального хозяйства
Карачаево-Черкесской Республики                                            Е.А. Гордиенко

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                         Е.С. Поляков

Заместитель Руководителя
Администрации Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики	                     	                       Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-правового
управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики			                       А.А. Тлишев

Министр природных ресурсов и экологии
Карачаево -Черкесской Республики                                                  Д.Б. Узденов

Министр труда и социального развития
Карачаево – Черкесской Республики                                                Р.А. Шаков

и.о. Министра имущественных и
земельных отношений
Карачаево – Черкесской Республики                                                      Э.Р. Керейтов

	Руководитель Управления федеральной антимонопольной службы по Карачаево – Черкесской Республике

                                        А.С. Куантов

	и.о. руководителя Управления Росреестра по Карачаево – Черкесской Республике

А.О. Батчаева

	Начальник Главного Управления
Карачаево – Черкесской Республики
по тарифам и ценам

Р.Б. Урусов

	Мэр г. Черкесска

	А.О. Баскаев

	и.о. Мэра
Карачаевского городского округа

А.А. Дотдаев

	Глава администрации Абазинского муниципального района

Р.М. Кужев

	Глава администрации Адыге - Хабльского муниципального района

Э.В. Дерев

	Глава администрации Зеленчукского муниципального района

А.Н. Науменко

	Глава администрации Карачаевского муниципального района

С.А. Кущетеров

	Глава администрации Малокарачаевского муниципального района

Р.П. Байрамуков

	Глава администрации Ногайского муниципального района

М.А. Хапиштов

	Глава администрации Прикубанского муниципального района

М.-А. И. Чомаев

	Глава администрации Хабезского муниципального района

                                      Т.М. Жужуев

	Глава администрации Усть-Джегутинского муниципального района

М.А. Лайпанов

	Глава администрации Урупского муниципального района

М.Ф. Зайцев

Генеральный директор
ООО «Газпром межрегионгаз Черкесск»,
исполнительный директор
АО «Газпром газораспределение Черкесск»                                    С.В. Москаленко

Проект  подготовлен Министерством промышленности, энергетики и транспорта Карачаево-Черкесской Республики

Министр промышленности,
энергетики и транспорта
Карачаево-Черкесской Республики                                                       М.О. Аргунов